384; Azîmî 1984, s.385; İbnü’l-Adîm, bu vakayı 526 yılı olayları arasında

işlemiştir (İbnü’l-Adîm 1996, s. 308).
62 Runciman 2008, II, s.160; Alptekin 1978, s. 51-52, 56, 62-63.
63 Şahin 2015, s. 125; Alptekin 1978, s. 56.
64 Kalânisî 1983, s. 402-403; İbnü’l-Esîr de bu vakayı aktarmıştır (İbnü’l-Esîr 1978, IX, s. 291).

Savâr, 536/1141-1142’de Türkmenlerle birlikte Antakya taraflarına bir akın düzenlemiştir
(İbnü’l-Adîm 1996, s. 323). İbnü’l-Esîr’in Türkmenleri anmadan kısaca kaydettiği (İbnü’l-Esîr
1978, IX, s. 325) söz konusu akın, İbnü’l-Kalânisî’nin kayıtlarında yer almamıştır.